biaroycrpoiicTBo yJauubl
I'opbkoro c.Konrasz ATO

Iaray3uss Ykiaaka OpycyaTku

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Ne

Ykiaaka OpycyaTku

Valoarea de deviz 1 095 828,277 lei

Intocmit in preturi curente 22.01.2019

Formular Nr.7
WinCmeta

Valoarea de deviz, lei
Simbol norme L R unitate de Total
Ne . Cod conform masuri
crt. fesurse Lucriri si cheltuieli UM. | datelordin | |~ "
proiect incl. salarju | "MC-s&anu
1 2 3 4 5 6 7
1. lemoHTa:kHbIE padOTHI
1 Desfacerea de borduri de piatra
sau de beton de orice
dimensiune, asezate pe beton 9.8 7 424,000
DGO4B (Pa3bopka crapbIx OETOHHBIX m 800,000 : :
JIOPOKHBIX OOPIIOPOB 9,28 7 424,000
pa3sIu4HOTO pasMepa, YIOKEHHBIX
Ha OCTOH)
2 Manipularea materialelor si
elementelor prefabricate cu
automacaraua , amplasata in 3110 > 488.000
TrB22F3A | PoZitie fixa, sarcina fiind de 0-0,5 i 80,000 : :
t (ITorpy3ka cOOpPHBIX 3JIEMEHTOB 11,60 928,000
-CTapbIX TOPOKHBIX OOPIIOp
aBTOKpaHoM)-800mT* 1 00Kr/mmT
3 Desfacerea de borduri de piatra
sau de beton de orice
dimensiune, asezate pe beton 9,28 2 505,600
DG04B P m 270,000
(Pa30bopka crapbIx OETOHHBIX 928 2 505,600
NOpeOpUKOB-LINANIEp Pa3INYHOTO
pa3Mepa, yI0KEeHHBIX Ha OETOH)
4 Transportarea pamintului cu
autobasculanta de 5 t la distanta 054 804.240
TsIS0A5 de 5 km (BrsiBo3ka 6op/top u i 84.300 : :
mmnanep=4,3TH aBTOCaMOCBaJIOM 0,00 0,000
Ha paccTOsIHUE 5 KM)
Total lei 13 221,840
Totgl JieMpyuraxabie padoTsl 13 221,840

Digitally signed by Protiuc Natalia
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Inclusiv salariu

10 857,600

2. IloxpeITHE TPOTYapOB H AOPOT

TsC02B11

Sapatura mecanica cu excavator
pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu
comanda hidraulica, in pamint cu
umiditate naturala descarcare in
depozit teren catg. Il, in conditiile
gospodaririi apelor (Pazpabotka
I'PYHTa B OTBAJI 3KCKaBATOPOM Ha
nuesmoxonay 0,21-0,39 m3 ¢
TUAPAaBIMYCCKUM YIIPABJICHUEM,
TPYHT €CTECTBEHHOM BIIAYKHOCTH,
Il kaTeropuu, B yCIOBUAX
OBITOBOTO MITOJIb30BAHUS BOJIBI)-

TpaHIIes JJI YKIAIKH JIOTKOB -
103m1

100
m3

0,834

1262,59

1 053,000

0,00

0,000

TsA20B

Sapatura manuala de pamint, in
taluzuri, la deblee sapate cu
excavator sau screper, pentru
completarea sapaturii la profilul
taluzului, in teren mijlociu
([opaboTka rpyHTa Bpy4HYIO
OTKOCOB KOpbITa, p33pa60TaHHLIX
ACKABaTOPOM Jisi POPMHUPOBAHUS
OTKOCOB KOTJIOBAaHa, Cpe,I[HI/Iﬁ

IpyHTa)

m3

8,500

59,74

507,790

59,74

507,790

TsC03B1

Sapatura mecanica cu excavatorul
de 0,40-0,70 mc, cu motor cu
ardere interna si comanda
hidraulica, in pamint cu umiditate
naturala, descarcare in depozit
teren catg. Il (Pa3zpabotka rpyHTa
B oTBaJI 3KckaBaropom 0,40-0,70
M3 ¢ ABUTATCIIEM BHYTPCHHCTO
CTOopaHuAa U TUAPABINYCCKHUM
YIPaBICHUEM, TPYHT
€CTECTBCHHOH BlIaxkHOCTH, |l
KaTeropuu) -AJis yCTpOHCTBa
KOpBITa

100
m3

0,250

512,00

128,000

0,00

0,000

TsA20B

Sapatura manuala de pamint, in
taluzuri, la deblee sapate cu
excavator sau screper, pentru
completarea sapaturii la profilul
taluzului, in teren mijlociu
(JdopaboTka rpyHTa BpyuHYIO
OTKOCOB KOpbITa, pa3pa6OTaHHLIX
ACKaBaTOPOM [UIsl POPMUpPOBAHUS
OTKOCOB KOTJIOBAHa, Cpe,ZLHI/Iﬁ

rpynTa)

m3

3,000

59,74

179,220

59,74

179,220




3

TsEOSB

Nivelarea cu autogreder de pina la
175 CP a suprafetei terenului
natural si a platformelor de
terasamente, prin taierea
damburilor si deplasarea in goluri
a pamintului sapat in teren catg. Il
(ILmanupoBKa u cpe3ka
aBtorpeiepom 10 175 CP
BBICTyrIaIOH_[eﬁ IOBEPXHOCTHU
IIyTEM CPE3KH BO3BBIILICHHOCTEN
u3 acaynbTa U rPyHTA)

100m2

10,200

28,35

289,200

0,00

0,000

10

DAO6B1

Strat de agregate naturale
cilindrate, avind functia de
rezistenta filtranta, izolatoare,
aerisire, antigeliva si anticapilara,
CuU asternere mecanica, cu balast
(Yxuragka nieOHs TOJMIIHHON 3¢M,
BBITIOJTHSIONIETO (PYHKIIUIO
bunpTpauu, U30JISIIIH,
BCHTUJIAIUH, MOpOSOYCTOfI‘{HBLIﬁ
Y HEeKaWLISPHBIN,
MEXAHHNYCCKOC YKJ'Ia,Z[bIBaHI/Ie)

m3

30,600

466,88

14 286,492

10,73

328,338

11

DA06B2

Strat de agregate naturale
cilindrate, avind functia de
rezistenta filtranta, izolatoare,
aerisire, antigeliva si anticapilara,
Cu asternere mecanica, cu nisip
(Yknaaka ciiost U3 mecka
TomuHOMi 10cM, BHIIOIHSIOMIETO
byHKLMIO GUIBTpALINY,
U304, BEHTUIIAIIUH,
MOPO30yCTOMYUBBIN U
HeKaHHJIJIﬂpHBIfI, MEXaHUYECCKOC
YKJIaJbIBaHUE)

m3

102,000

309,55

31 574,304

10,73

1 094,460

12

DA06B2

Strat de agregate naturale
cilindrate, avind functia de
rezistenta filtranta, izolatoare,
aerisire, antigeliva si anticapilara,
Cu asternere mecanica, cu nisip
(Yxnazaka ciost U3 mecka
TOJIH.[HHOﬁ 8CM, BBITIOJITHAROLIIECTO
byHKIMIO GUIBTpALUY,
U304, BEHTUIIAIIUH,
MOPO30yCTOMYMBBIN U
HCKaHHHHﬂpHBIﬁ, MEXaHHUYECCKOC
YKJIaJbIBaHUE)-TIO] TPOTyap

m3

40,000

309,55

12 382,080

10,73

429,200

13

DE17A

Pavaje executate din placi de
trotuare din beton prefabricat
asezate pe un strat din amestec

m2

1 020,000

159,34

162 527,820

17,28

17 629,680
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uscat de ciment si nisip, in
proportie 1:3, rostuit cu amestec
uscat de ciment si nisip, grosime
strat de 5 cm (YcTpoiicTBO
MOKPBITUS U3 OETOHHBIX
TPOTYapHBIX TUIUTOK-OpyCUaTKU
TOJIIMHON 6CM, YJIOKEHHBIX HA
CJION CyXOM LIEMEHTHO-TIECYaHOU
cMecH, B COOTHoOIIeHuH 1:3, ¢
pPacCIIMBKOM IIBOB IEMEHTHO-
MecYaHoil cMechlo, HacyXo,
TOJIIIUHOM CJI0K 5 CM)

14

DE10C

Borduri prefabricate din beton,
pentru trotuare 20x30 cm, pe
fundatie de beton 30x15 cm
(boptopbl 6€TOHHBIE 3aBOJICKHE
11t joposknbie 20x30x100 cm, mo
O6etroHHOMY OocHOBaHHIO 30x15
CM) -MOHTaX

880,000

194,24

170 929,264

19,43

17 098,400

15

DE17A

Pavaje executate din placi de
trotuare din beton prefabricat
asezate pe un strat din amestec
uscat de ciment si nisip, in
proportie 1:3, rostuit cu amestec
uscat de ciment si nisip, grosime
strat de 5 cm (YcTpoiicTBO
IMOKPBITHUSA U3 OETOHHBIX
TPOTYapHBIX IUIUTOK T.4CM,
YJIOKEHHBIX Ha CJION CyXOu
LICMCHTHO-HeC‘laHOI\/’I CMCCH, B
cooTHoueHuu 1:3, ¢ pacimBKon
IIBOB HeMeHTHO-HquaHOﬁ
CMECBhI0, HACYXO, TOJIIIUHOM CIJIOA
5 cMm)

m2

500,000

150,46

75 229,875

17,28

8 642,000

16

DE11A

Borduri mici, prefabricate din
beton cu sectiunea , pnetu
incadrarea spatiilor verzi,
trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe
o fundatie din beton (ITopeGpuxu
OETOHHBIE TOTOBBIE JJIA
oOpaMJIeHHUsI TPOTYapoB, anei u
T.A., YJIOKCHHBIC HA OeTOHHOE
OCHOBaHHUE) -pa3Mephbl
55*%200*450mMm

420,000

111,63

46 884,096

8,70

3 654,000

17

CA02C01

Beton simplu turnat in egalizari,
pante, sape la inaltimi pina la 35
m inclusiv, preparat cu betoniera
pe santier conform art. CA01,
turnare cu mijloace clasice

m3

13,000

1 258,66

16 362,610

130,50

1 696,500




1 2 3 4 5 6 7
(Yxnaaka 6etona M200 st
YKpEIUIeHUs1 000YMHBI TPOTyapa
o jaiHe 200Mm)
18 Montarea elementelor de tip L
sau U prefabricate din beton armat
pentru canale (termice, pentru
termoficare, de cablaje etc.) 1277,65 65 799,027
CP16A N4 0 /0 buc 51,500
(YcraHoBKa COOPHBIX XK 60.90 3 136,350
sneMenToB tuma U JJIs1 KaHAaJIOB -
JIOTKH BOAOOTBOJHBIC pasMepaMu
0,8*0,8*2,0m)
19 Confectii metalice diverse din
profile laminate, tabla, tabla
striata, otel beton, tevi pentru
sustineri sau acoperiri, inglobate
total sau partial in beton 20,21 137 926,688
CL18A n k 6 824,000
(M3roroBnenre 1 MOHTaX g 6.09 41 558,160
MCTAJUIMYCCKUX PCIHICTOK ITOBEPX
JOTKOB M3 yroyika 70*7Mm u
apmatypHoil ctaiu ®24mm-
)66,25kr*103Mmm
Total lei 736 059,466
Total IlokpbiTHE TPOTYapPOB M 736 059,466
Aopor 95 954,098
Inclusiv salariu
3. O3enenenue
20 Transportarea pamintului cu
autobasculanta de 5 t la distanta 29.07 203,260
TsI50C10 de 30 km (3aBo3ka yepHo3ema t 18,000 : :
aBTOCaMOCBAJIOM Ha PacCTOSHUE 0,00 0,000
30 km)-15m3
21 LeHa Uepnozewm -15m3*1,2 120,00 2 160,000
t 18,000
pBIHOYHAsA 0,00 0,000
22 Plantari arbusti fara balot 11716 19 917 540
TSH2AA (ITocagka KycTapHUKOB 6€3 KOMa buc 170,000 : :
semun)-TY A 10,44 1774,800
23 Plantari puieti de arbori foiosi
,fara balot (ITocagku caxeHieB 154,58 10 820,740
TsH24C buc 70,000
JINCTBCHHBIX ICPCBbHCX 0e3 xoMa 22,91 1 603,700
3emun )-Kamran
24 Plantari trandafiri si arbusti cu 136,36 13 636.200
TsH24B ghimpi ,fara balot (ITocagku buc 100,000 : :
KOJIFOUMX KYCTapHUKOB - 15,08 1 508,000

CAMIIIUNT 6e3 xoma 3emin)




3 4 5 6 7

Total lei 47 237,740
Total Oszenenenne 47 237,740
Inclusiv salariu 4 886,500
Total lei 796 519,046
Asigurari sociale si medicale 22,5 % 25 132,095
Cheltuieli de transport 1% 6 714,453
Total 828 365,594
Cheltuieli directe 828 365,594
Cheltuieli de regie 6 % 49 701,936
Total 878 067,530
Beneficiu de deviz 4% 35122,701
Total 913 190,231
TVA 20 % 182 638,046

1095 828,277
Total deviz: —_—
Inclusiv salariu 111 698,198

Intocmit SRL "Sud-Terra"

(functia, semnatura, numele, prenumele )

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)
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